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	УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
города-курорта Железноводска Ставропольского края 

от 11 марта 2016 г. № 159,
в редакции постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

от 28 февраля 2022 г. № 157


	ПЛАНИРУЕМЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту, на проведение которого планируется предоставление финансовой поддержки за счет средств государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства


	№ п/п
	Адрес МКД
	общая площадь МКД, всего
	Количество жителей, зарегистрирова-нных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Количество МКД
	Стоимость капитального ремонта

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	I 
квартал
	II
квартал
	III 
квартал
	IV 
квартал
	всего:
	I 
квартал
	II 
квартал
	III 
квартал
	IV 
квартал
	всего:

	
	
	кв. м
	чел.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	2017 год

	1.
	город-курорт Железноводск Ставропольского края
	4 263,56
	182
	0
	0
	0
	5
	5
	0,00
	0,00
	0,00
	19 372 725,21
	19 372 725,21

	2018 год

	2.
	город-курорт Железноводск Ставропольского края
	5 127,60
	340
	0
	0
	0
	7
	7
	0,00
	0,00
	0,00
	35 897 282,94
	35 897 282,94

	2019 год

	3.
	город-курорт Железноводск Ставропольского края
	20940,6
	782
	0
	0
	0
	7
	7
	0,00
	0,00
	0,00
	41807436,02
	41807436,02


	1
	2


	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	Итого по муниципальному образованию городу-курорту Железноводску Ставропольского края:
	30331,76
	1304
	0
	0
	0
	19
	19
	0,00
	0,00
	0,00
	97077444,17
	97077444,17


Заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края -

начальник Управления 

городского хозяйства администрации 

города-курорта Железноводска 

Ставропольского края 
                                                                                                                                                       Г.И. Каспаров
